
Skolebestyrelsens årsberetning for skoleåret 2022/23 

 

Skoleåret 2022/23 var ikke kun et nyt skoleår for eleverne samt medarbejderne på Sjørring skole, det 

var også et nyt år for en nyvalgt skolebestyrelse. 

Skolebestyrelse arbejde er også at informere jer forældre om, hvad vi som skolebestyrelse har arbejdet 

med det sidste års tid, dette gøres i denne årsberetning, hvor I som forældre gerne skulle få et indblik i 

hvad vi som forældrerepræsentanter arbejder med, og hvordan I kan bruge os.  

 

Det var en skolebestyrelse som startede op midt i arbejdet om den nye skolestruktur, så allerede der 

var der spænende opgaver at gå i gang med, her lavede skolebestyrelsen et høringssvar til politikkerne 

som blev sendt inden fristen, samt vi deltog i borgermøder og informationsmødet for skolebestyrelser 

på rådhuset.  

 

Udover skoleskruturen har, året også budt på mange andre interessante opgaver. 

 

- Central ejendomsservice: Det er blevet besluttet at der pr. 1/1-24 skal være fællesejendomsser-

vice i Thisted kommune, her har det tekniske service personale samt rengøringspersonalet væ-

ret inviteret til et møde, hvor de er blevet orienteret om ændringerne. 

 

Økonomi har været et af de punkter som har og stadig fylder en del, da Sjørring skole ligesom mange 

andre skoler i Thisted kommune er udfordrede økonomiske, hvor nogle er årsagerne, er energipriserne 

som steg samt den faldende elevtildeling.  

 

Som noget nyt, er det bestemt at alle skoler skal indføre en meddelelsesbog til hver elev, dette skulle 

gerne være med til at simple gøre arbejdet med elevplaner. Meddelelsesbogen kommer til at ligge un-

der Minuddannelse. Her har skolen selv udarbejdet et værktøj i forbindelse med elevplaner, som kan 

bruges som en del af meddelelsesbogen. 

Det er sådan, at når en elev går ud af folkeskolen og på en videregående uddannelse, bliver alt slettet 

fra Minuddannelse, derfor burger Sjørring skole UNOUNG i overbygningen. 

Der lægger også et link til UNOUNG inde i Minuddannelse. 

 

Vi er i skolebestyrelsen er begyndt at arbejde med skolens principper, og her var den første vi gennem-

gik  

 

- Princip for Sundhed, kost og motion. 

 

Her havde vi først en drøftelse af, hvad vi gør som skole i forhold til allergier i overfor fødevarer.  

 

- Elever med allergier kan have ”et lager ” liggende ved klasselærerne, som kan spises hvis der 

deles noget ud, eleven ikke kan tåle. 

- Hvis klasse skal have brød, kan der sørges for glutenfrit brød. 

- Ved arrangementer, hvor der er egenbetaling for mad, skal forældre selv sørge for mas, som 

eleven kan tåle.  

De ovennævnte punkter er ikke nævnt i princippet for Sundhed, kost og motion.   

 

Skolebestyrelsen skal godkende at skolen konventer dele af understøttende undervisning til kortere 

skoledage. Her er skolen udfordret af den bundet buskørsel, hvor det ikke er muligt af få flere afgange. 

Der er fra skolebestyrelsen blevet rettet henvendelses til NT samt forvaltning om disse udforinger.  

 

Der har også været ændringer i skolebestyrelsen i det at Mette Klavsen og Camilla Jacobsen begge er 

stoppet i bestyrelsen, hvortil Bente Hornstrup og Line Hyldgaard er indtrådt i bestyrelsen.  

Dette har også betydet at, der skulle vælges en ny næstformand. Dette blev Louise Lindgaard Johansen. 

 



Skolebestyrelsen: 

Camilla Lindgaard Simonsen – Formand (Astrid 0.b – Emma 5.a) 

 

Louise Lindgaard Johansen – Næstformand (Ida 4.a – Celina 6.a)  

 

Brian Nystrup Andersen (Ella 3.a)  

 

Christina Nielsen (Mathias 0.a – Lukas 2.b)  

 

Sofie Andersen (Alma 8.a) 

 

Bente Hornstrup (Clara 6.a) 

 

Line Hyldgaard (Alfred 6.a) 

 

Husk at I som forældre altid er velkommen til at rette henvendelse til bestyrelsen, hvis I har noget gene-

relt i gerne vil, at vi drøfter med skolen. Enkeltsager opfordrer vi til, at man i første omgang løser med 

lærerne og skoleledelsen.   


